
令和6年度　下半期　中間決算
（令和6年10月１日～令和7年3月31日）

用水供給事業（津島水道企業団）

・損益計算書 （単位：千円,％）

科　目 金　額 ％ 科　目 金　額 ％

営業費用 138,622 89.3 営業収益 70,548 45.4

原水・浄水費 35,541 22.9 供給収益 69,007 44.4

総係費 38,085 24.5 その他営業収益 1,541 1.0

減価償却費 48,035 31.0 営業外収益 20,322 13.1

資産減耗費 16,961 10.9 受取利息 233 0.1

営業外費用 1,918 1.2 他会計補助金 120 0.1

支払利息 1,888 1.2 長期前受金戻入 19,660 12.7

雑支出 30 0.0 雑収益 34 0.0

特別損失 14,775 9.5 他会計負担金 275 0.2

その他特別損失 14,775 9.5 特別利益 12,580 8.1

過年度損益修正益 12,580 8.1

当年度仮純損失 51,865 33.4

合 計 155,315 100.0 合 計 155,315 100.0

・貸借対照表 （単位：千円）

科　目 科　目

有形固定資産 固定負債

土地 企業債

建物 引当金

構築物 流動負債

機械・装置 企業債

車両・運搬具 未払金

工具器具・備品 その他

建設仮勘定 繰延収益

無形固定資産 長期前受金

流動資産 負 債 合 計

現金預金 資本金

未収金 自己資本金

貯蔵品 剰余金

前払金 資本剰余金

利益剰余金

資 本 合 計

資 産 合 計 負債資本合計

・地区別送水量 （単位：㎥）

費用の部 収益の部

資産の部 負債及び資本の部

金　額 金　額

2,250,021 723,252

259,211 703,000

0 20,252

1,231,025 314,578

715,298 0

934 310,699

0

43,553

3,879

364,892

786,739

795,358

786,739

696,942

1,824,569

98,416

1,224,338

0

1,224,338

0

361,364

3,410,271 3,410,271

154,611

206,753

1,585,702

施設名 期間送水量 １日平均送水量

長 野 浄 水 場 183,225 1,007

嵐 浄 水 場 266,870 1,466

狩 津 浄 水 場 119,845 658

う ず 尻 ポ ン プ 場 248,716 1,367

合 計 818,656 4,498


