令和6年度 下半期 中間決算 (令和6年10月1日~令和7年3月31日)

用水供給事業(津島水道企業団)

•損益計算書

(単位:千円,%)

費用の部			収益の部		
科目	金 額	%	科目	金 額	%
営業費用	138,622	89.3	営業収益	70,548	45.4
原水•浄水費	35,541 22.9		供給収益	69,007	44.4
総係費	38,085	24.5	その他営業収益	1,541	1.0
減価償却費	48,035	31.0	営業外収益	20,322	13.1
資産減耗費	16,961	10.9	受取利息	233	0.1
営業外費用	1,918	1.2	他会計補助金	120	0.1
支払利息	1,888	1.2 長期前受金戻入		19,660	12.7
雑支出	30	0.0	雑収益	34	0.0
特別損失	14,775	9.5	他会計負担金	275	0.2
その他特別損失	14,775	9.5	特別利益	12,580	8.1
			過年度損益修正益	12,580	8.1
			当年度仮純損失	51,865	33.4
合 計	155,315	100.0	合 計	155,315	100.0

•貸借対照表

(単位:千円)

大田八州公						
資產	色の部	負債及び資本の部				
科目	金 額	科目	金 額			
有形固定資産	2,250,021	固定負債	723,252			
土地	259,211	企業債	703,000			
建物	0	引当金	20,252			
構築物	1,231,025	流動負債	314,578			
機械・装置	715,298	企業債	0			
車両・運搬具	934	未払金	310,699			
工具器具·備品	0	その他	3,879			
建設仮勘定	43,553	繰延収益	786,739			
無形固定資産	364,892	長期前受金	786,739			
流動資産	795,358	負 債 合 計	1,824,569			
現金預金	696,942	資本金	1,224,338			
未収金	98,416	自己資本金	1,224,338			
貯蔵品	0	剰余金	361,364			
前払金	0	資本剰余金	154,611			
		利益剰余金	206,753			
		資本 合計	1,585,702			
資 産 合 計	3,410,271	負債資本合計	3,410,271			

•地区別送水量

(単位: m³)

施設名				期間送水量	1日平均送水量	
長 野	浄	水	場	183,225	1,007	
嵐 消	∮ 7	水	場	266,870	1,466	
狩 津	浄	水	場	119,845	658	
うず尻	ぱぱい	ノプ	場	248,716	1,367	
合			計	818,656	4,498	